Numero
pratica

001_2008

002_2008

003_2008

004_2008

005_2008

SERVIZIO URBANISTICA - PROCEDIMENTI ISTRUITI DAL SERVIZIO URBANISTICA
PROVINCIA
ﬂ Riepilogo annuale procedimenti

Altre varianti - L.R. 56/77 + LL. R. 3 e 17/2013 - art. 17 bis_c (S.U.A.P.) - anno 2008

Ente

Castellamonte

Collegno

Orbassano

Borgofranco d'lvrea

Collegno

martedi 4 marzo 2014

Descrizione

S.U.A.P. SOGGIORNO

PRIMAVERA

S.U.A.P. Prima Industrie spa

S.U.A.P. BRICOMAR

SILFAB

S.U.A.P. CAMPO DA GOLF
EX OSPEDALE DI SAVONERA

Data ingresso

18/08/2008

18/08/2008

18/08/2008

22/09/2008

20/10/2008

Numero e data
Delibera Consiglio
comunale

Data
Conferenza

16/11/2008

16/11/2008

16/11/2008

21/12/2008

18/01/2009

Delibera Consiglio
comunale

Data
Delibera
Provinciale

16/12/2008

13/01/2009

11/11/2008

31/03/2009

Istruttoria Numero e data Delibera
di approvazione

Compatibilita

Compatibilita

Compeatibilita

Compatibilita con
osservazioni

& csi



